

Furnizor:

PROFLEX SRL

Factura

Seria: MCH Nr: 37975
Data: 20/04/2022

Client:

**PRIMARIA SECTORULUI 3 -
MUNICIPIUL BUCURESTI**

C.I.F.: 4420465
Nr. reg. com.: /-
Adresa: CAL. DUDESTI, NR 191
Oras: Bucuresti
Judet: SECTOR 3
Adresa de livrare: CAL. DUDESTI, NR 191
Banca: TREZORERIA
Cont: RO46TREZ7032470270XXXXX

A 19% Moneda: Leu

Curs: 4.9447

Contract: , din:

UA: MCH

Scadenta: 20.04.2022

Metoda de plata: Plata in avans in momentul

Nr. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoare netă	TVA
1	Holender simplu 1/4" BSP-	BUC	1,00	5,83	5,83	1,11
2	Garnitura otel-cauciuc G1/4"-	BUC	6,00	2,13	12,78	2,43
3	CAP GRESAT-	BUC	3,00	10,38	31,14	5,92
4	FH 2 SN DN 06 ASAMBLAT L=800MM, Seria: RD130,RD147,RD148	BUC	3,00	73,53	220,60	41,91
5	FH 2 SN DN 06 ASAMBLAT L=1100MM, Seria: RD131,RD132,RD133	BUC	3,00	74,90	224,70	42,69
6	Cot trecere 90° ORIENTABIL EX 74° 3/4"-16 JIC - EX 3/4-16 UNF (ORB)-	BUC	1,00	50,57	50,57	9,61
7	FH 2 SN DN 08 ASAMBLAT L=2700MM, Seria: QX504	BUC	1,00	132,08	132,08	25,09
8	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 20 L-2200 MM, Seria: PS895,PS896	BUC	2,00	188,56	377,12	71,55
9	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 20 L-1900 MM, Seria: PS897	BUC	1,00	241,47	241,47	45,88
10	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 5 L-1050 MM, Seria: PS907	BUC	1,00	98,75	98,75	18,76
11	FH 2 SN DN 10 ASAMBLAT L=1100MM, Seria: QX585,QX586,QX587	BUC	3,00	103,09	309,26	58,76
12	FH 1 SY DN 06 l=1900mm, Seria: rd218	BUC	1,00	104,14	104,14	19,79
13	TRUSA O-RING 419 PCS - filete METRIC-	BUC	1,00	105,28	105,28	20,00
14	CAP GRESAT-	BUC	4,00	10,93	43,72	8,31
15	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 16 L-2400 MM, Seria: RS069,RS070,RS071	BUC	3,00	191,95	575,84	109,41
16	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 12 L-830 MM, Seria: RS079	BUC	1,00	270,25	270,25	51,35
17	WEICON ADEZIV EPOXIDIX FAST METAL 24ML-	BUC	1,00	76,10	76,10	14,46
18	WEICON BLACK-SEAL 310 ML-	BUC	1,00	101,50	101,50	19,29

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL DAD? SECTOR 3

Total:	2.981,13	566,42
Semnatura de primire	Total plată: 3.547,55 Leu	
Reprezentant:	GAFTON FLORIN	

Prezenta tine loc de contract. Pentru intarzieri de plata se percep penalizari de 0.09 % pe zi pentru fiecare zi de intarziere.

Fact - 01- 20210023C

Furnizor:

PROFLEX SRL

Factura

Seria: BUC-A Nr: 68025
Data: 20/04/2022

Client:

**PRIMARIA SECTORULUI 3 -
MUNICIPIUL BUCURESTI**

C.I.F.: 4420465

Nr. reg. com.: /-

Adresa: CAL. DUDESTI, NR 191

Oras: Bucuresti

Judet: SECTOR 3

Adresa de livrare: CAL. DUDESTI, NR 191

Banca: TREZORERIA

Cont: RO46TREZ7032470220X000XX

Moneda: LEU

Curs: 0.0000

Contract: , din:

Plata: Plata in avans in momentul

UA: REPCIL

Scadenta: 20.04.2022

Printed by
ENTERSOFT

Nr. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoare netă	TVA
1	CILINDRU HIDRAULIC CONFORM DEVIZ 4246-	BUC	1,00	2.219,26	2.219,26	421,66
2	CILINDRU HIDRAULIC T25XC40 CONFORM DEVIZ 3978-	BUC	1,00	422,40	422,40	80,26
					2.641,66	501,92
					Total plată:	
					3.143,58	
					LEU	

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirmare legalitatii, regularitatii si corectitudinii datelor

Prin prezenta factura se atesta faptul ca produsele si serviciile au fost livrate si facturile sunt emise in conformitate cu contractul incheiat si cu actele normative in vigoare. In cazul in care clientul nu este de acord cu continutul prezentei facturi, trebuie sa comunice acest lucru in termen de 15 zile de la data emiterii prezentei facturi. In caz contrar, se considera ca clientul a primit si este de acord cu toate conditiile de pret si de livrare.